

Årsredovisning för

# Iparttech AB

556959-2842

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Iparttech AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-09. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan 2023-05-09



Tony Hammarbjörk

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Iparttech AB, 556959-2842, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och tillhandahåller sedan dess tjänster avseende reparation av kommunikationsutrustning såsom smartphones, iPhone och iPads mm. Företaget bedriver sin verksamhet på Industrigatan 2 i Trollhättan, där även företaget har sitt säte.

Spridningen av coronaviruset kan antas påverka utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	953	1 046	1 200	1 034
Resultat efter finansiella poster	82	-87	161	146
Soliditet, %	41	15	61	61

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		-14 827
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			69 272
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>54 445</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	-14 827
årets resultat	69 272
Totalt	54 445
disponeras för balanseras i ny räkning	
balanseras i ny räkning	54 445
Summa	54 445

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		953 302	1 046 330
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-28 268	-74 989
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>925 034</b>	<b>971 341</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-305 690	-315 274
Övriga externa kostnader		-225 319	-239 883
Personalkostnader	2	-311 884	-502 641
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-842 893</b>	<b>-1 057 798</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>82 141</b>	<b>-86 457</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-162</b>	<b>-598</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>81 979</b>	<b>-87 055</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>81 979</b>	<b>-87 055</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 706	-
<b>Årets resultat</b>		<b>69 273</b>	<b>-87 055</b>

2023061233543

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		66 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 000	30 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		66 000	30 000
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		40 387	68 655
Summa varulager		40 387	68 655
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 759	37 964
Övriga fordringar		43 955	18 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 990	5 770
Summa kortfristiga fordringar		64 704	62 574
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 358	80 875
Summa kassa och bank		83 358	80 875
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		188 449	212 104
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		254 449	242 104

2023061233544

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-14 827	72 227
Årets resultat		69 273	-87 054
Summa fritt eget kapital		54 446	-14 827
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104 446</b>	<b>35 173</b>
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		66 000	30 000
Summa avsättningar		66 000	30 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		25 586	61 586
Summa långfristiga skulder		25 586	61 586
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		24 844	61 964
Skatteskulder		8 850	8 720
Övriga skulder		19 724	39 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	5 000
Summa kortfristiga skulder		58 417	115 345
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>254 449</b>	<b>242 104</b>

2023061233545

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

## Underskrifter

Trollhättan 2023-05-09



Tony Hammarbjörk

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



2023061233546